
ヒヤマ登記測量事務所

株式会社グロース

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

旧野外活動センター用地測量等業務工事（業務）名

梶谷登記測量事務所

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

株式会社富田林測量設計事務所

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

４,１２０,０００

備　考

履行期間 令和４年９月２日から令和４年９月３０日まで

株式会社西川測量設計

扶桑計測株式会社

株式会社ティー・エス・シー

千早赤阪村大字東阪２５５番地の１一部他４筆

・旧野外活動センター用地測量業務
・現地調査・筆界確認
・民有地・公共用地の境界立会

令和４年８月３０日（火）　午後３時３０分

４，２４７，０００円

４,１５０,０００

４,０００,０００

設定なし

４，４００，０００円

株式会社ティー・エス・シー　代表取締役　岡田　耕三

４，０００，０００円

令和４年９月１日

４,０３０,０００

４,２００,０００

落札

４,１００,０００

４,２００,０００


